CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN

BẤT ĐỘNG SẢN THẮNG LỢI

  ____________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 _____________

Số: 01/2025/TTr-HĐQT

TP. HCM, ngày 05 tháng 5 năm 2025

TỜ TRÌNH

 ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2025

 V/v Thông qua Kết quả kinh doanh năm 2024

- Căn cứ Luật Doanh Nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Tập đoàn Bất động sản Thắng

Lợi

- Căn cứ Báo cáo tài chính riêng lẻ và hợp nhất năm 2024 của Công ty đã được kiểm toán

bởi Công ty TNHH Kiểm toán và Dịch vụ Tin học Moore AISC.

Căn cứ tình hình kinh doanh thực tế của Công ty trong năm 2024, Hội đồng quản trị kính trình

Đại hội đồng cổ đông thông qua Kết quả kinh doanh năm 2024 của Công ty, bao gồm các chỉ

tiêu chính như sau:

 STT CHỈ TIÊU GIÁ TRỊ (đồng)

1 Tổng tài sản 4.824.068.046.706

2 Vốn chủ sở hữu 1.606.214.755.746

3 Doanh thu thuần   1.736.093.686.779

4 Lợi nhuận trước thuế 68.228.341.319

5 Lợi nhuận sau thuế của Công ty mẹ 37.069.876.825

Chi tiết Kết quả kinh doanh năm 2024 của Công ty được thể hiện tại Báo cáo tài chính hợp

nhất năm 2024 của Công ty đã được kiểm toán.

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông thông qua.

Trân trọng./.

 Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VPTĐ.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

 CHỦ TỊCH

(đã ký và đóng dấu)

DƯƠNG LONG THÀNH